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QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Brand

AMARETTI VIRGINIA SRL

Nome del prodotto o del Kit

KIT STRENNA METALLONE BABBO NATALE

Peso Netto complessivo

2560 g

Varianti o composizioni dei Kit

N° 1 pz panettone tradizionale caramella babbo natale 1000 g + n°® 1 PZ
sacchetto cantucci arancia cioccolato 250 g + n°® 1 sacchetto amaretti
classici 260 g + N° 1 secchiello metallo dolcetti di natale 300 g + N° 1

bottiglia prosecco fiol 750 ml

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz panettone tradizionale caramella babbo natale 1000 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Amaretti Virginia SRL

Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Ingredienti

PANETTONE BASSO

ASTO TRADIZIONALE. PRODOTTO N,
JE NATURALE.

IMP}

DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZION
INGREDIENTI: FARINA DI GRANO TENERO TIPO “0"- UVA
SULTANINA 20%- BURRO (LATTE) - ZUCCHERQ - TUORLO D'UOVA
FRESCHE - LIEVITO MADRE NATURALE (FARINA DI GRANO,
ACQUA) - SCORZE DI AGRUMI CANDITE 5% {SCORZE D/ARANCIA E CEDRO,
SCROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSIO, ZUCCHERQ) - SAROPPO DI ZUCCHERD
INVERTITO- EMULSIONANTE: MONO E DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI - UOVA
FRESCHE - LATTE INTERO FRESCO PASTORIZZATO - SALE - AROMI NATURALI PUO
CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, MANDORLE, SOIA E SENAPE. CONSERVARE IN
LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.

PANETTONE TRADITIONELL. HEFEKUCHEN. ZUTATEN: WEIZENMEHL -

SULTANINEN 20% - BUTTER (MILCH) - ZUCKER - EIGELB - WEIZENSAUERTEIG
(WEIZENMEHL, WASSER) - KANDIERTE ZITRUSFRUCHTE 5% (ORANGENSCHALEN UND
ZEDERSCHALEN, GLUKOSESIRUP UND FRUKTOSESIRUP, ZUCKER) - INVERTZUCKER -
EMULGATOREN: MONO UND DIGLYZERIDE VON SPEISEFETTSAUREN - EIER - MILCH - SALZ -
NATURLICHEN ARGMEN. KANN SPUREN VON HASELNUSSE, MANDELN, SOJA UND SENF
ENTHALTEN. KUHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN.

TRADITIONAL PANETTONE.

IATURALLY LEAVENED, BAKERY

PRODUCT. INGREDIENTS: WHEAT FLOUR -

SULTANAS 2095 - BUTTER (MILK)- SUGAR -

EGG YOLK - NATURAL YEAST (WHEAT FLOUR, WATER) -

CANDIED CITRUS FRUITS PEELS 5% (ORANGE AND

CITRON PEELS, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, SUGAR) - INVERT

SUGAR - EMULSIFIERS: MONO-DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS - WHOLE

EGGS - MILK - SALT - NATURAL FLAVOURINGS, IT MAY CONTAIN TRACES

OF HAZELNUTS, ALMONDS, SOYA AND MUSTARD. STORE IN A CCOL DRY PLACE
PANETTONE TRADITIONEL. GATEAU DE FOUR A LEVURE NATURELLE. INGREDIENTS:
FARINE DE BLE - RAISIN SEC 20%- BEURRE {LAIT) - SUCRE - JAUNE D'OEUF - LEVAIN
NATUREL (FARINE DE BLE, EAU) - ECORCES DAGRUMES CONFITES 5% (ECORCES D'ORANGE
ET CEDRE, SIROP DE GLUCOSE-FRUCTOSE, SUCRE) - SUCRE INVERT] - EMULSIFIANTS: MONO
ET DIGLYCERIDES DES ACIDES GRAS - CEUFS ENTIERS - LAIT - SEL - AROMES NATURELS.
LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOISETTES, AMANDES, SOJA ET

DE MOUTARDE. CONSERVER A LABRI DE LA CHALEUR ET DE LHUMIDITE

@:‘)FRTTB.P\./.:\ 5 H.o Nk

Avvertenze e Allergeni

.PUO  CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, MANDORLE, SOIA E SENAPE.
AT MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, ALMONDS, SOYA AND MUSTARD
KANN SPUREN VON HASELNUSSE, MANDELN, SOJA UND SENF  ENTHALTEN. |

LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOISETTES, AMANDES, SOJA ET

DE MOUTARDE.




QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

/~ INFORMAZIONI NUTRIZIONALI-NUTRITION INFORMATION -
NAHRWERTANGABEN - VALEURS NUTRITIONNELLES;
Valori medi per 100 g di prodotto - Averages values for 100 g of product -

Durchschnittswerte fiir 100 g des Produktes -Valeurs moyennes pour 100 g de produit:

ENERGIA - Energy - Energie - Energie:

1518 kJ - 362 keal

GRASSI - Fat - Fett - Graisses: 149
di cui acidi grassi saturi 86g
of which saturates - daven gesattigte Fettsduren
dont acides gras saturés:

di cui zuccheri 29g

of which sugars -
davon Zucker - dont sucres:

PROTEINE 604

CARBOIDRATI 52 g |Protein - Eiweil} - Protéines:
i kCarhuhydrate-Kuhlenhydrate-Glucides: SALE - 5alt - Salz - Sel: 0,38¢

Istruzioni per 'uso

N.A.

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz sacchetto cantucci arancia cioccolato 250 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Amaretti Virginia SRL

Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto




Q

Ingredienti

CANTUCCI CON SCORZE D'ARANCIA CANDITA E GOCCE DI CIOCCOLATO, PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO.
INGREDIENTE: FARINA DI GRANO- ZUCCHERO - SCORZE ARANCIA CANDITE 137 (SCORZE DIARANCIA 2, SCIROPPO
DI GLUCOSICFRUTTOSI0, ZUCCHERO, CORRETTORE DIAGIDITA: E330, CONSERVANTE: E220)- GOCCE DI CIOCCOLATO %%
(PASTA DI CACAO, ZUCCHERO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROM) - UOVA - BURRO (LATTE| - MIELE - AGENTI
LEVTANTEE503 E450, 300~ SALE - AROML PUD CONTENERE TRACCE DINOCL, NOCCIOLE, PISTAGCH E SENAPE,
CONSERYARE N UOGO FRESCO EDASCITTO

CANTUCCI WITH CANDIED ORANGE PEELS AND CHOCOLATE DROPS. BAKERY PRODUCT. INGREDIENTS: WHEAT
FLOUR - SUGAR - CANDIED ORANGE PEELS 13% (QRANGE PEELS 52%, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, SUGAR,
ACIDITY REGULATOR: E330, PRESERVATIVE: E220) - CHOCOLATE DROPS 9 (COCOA MASS, SUGAR
EMULSIFIER: SOYALECITHIN, FLAVOURINGS) - EGGS - BUTTER (MILK] - HONEY - RAISING AGENTS: E503, E450),
EA00i - SALT - FLAVOURINGS. IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, AZELNUTS, PISTACHIOS AND MUSTARD.
STORE INACQOL DRY PLACE.

CANTUCCI AVEC ECORCES D'ORANGE CONFITES ET MORCEAUX DE CHOCOLAT. PRODUIT DE PATISSERIE CUIT AU FOUR.
INGREDIENTS: FARINE DE BLE - SUCRE - ECORCES DORANGE CONFITES 13% (ECORCES DORANGE 524, SIROP DE
GLUCOSERUCTOSE, SUCRE, CORRECTELR DACIDITE: £330 CONSERVATELR: EZ20)-ORCEAUX DE CHOCOLAT 8% PATE
DE CACAD SUCRE, EMLSFIAVELECTHIE DF SOJA ARONES)-CEUFS - BEURRE (LAM) - MEL-POUDRES ALEVER EX3,
E450, S0 - SEL-ARONES. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NODX, NOISETTES, PISTACHES ET DE MOUTARDE.
CONSERVER ALABRI DE LA CHALEUR ET DE LHUMDITE. .

CANTUCCI MIT KANDIERTE ORANGENSCHALEN UND SCHOKOLADEN TROPFEN, GEBACK. ZUTATEN. WEIZENMEHL - ZUCKER -

KANDIERTE  ORANGENSCHALEN (3% (ORANGENSCHALEN 52, GLUKOSESRUP UND  FRUKTOSESIRUP, ZUCKER
SHUREREGULATOR: £33, KONSERVERUNGSSTOFF:E22)- CHOKOLADEN TROPFEN % KAKAMASSE, ZUCKER,EMULGATOR:
SOJALECITHM, AROMEN] EIER - BUTTER (MLCH) - HOVIG - BACKTREBMITTEL ESS, 450, 500 - SALZ - AROVEN, KANN
SPUREN VON IHALNUSSEN, HASELNUSSEDN, PISTAZEN UND SENF ENTHALTEN, KUALUND TROCKEN AUFBEHAHREN,

Avvertenze e Allergeni

PUQ CONTENERE TRACCE DI NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI E SENAPE,
ITMAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, HAZELNUTS, PSTACHIOS AND NUSTARD.
LEPRODUI PELT CONTENIR DES TRACES DENOI NOISEITES,PISTACHESET DE NOUTARDE

KANN
SPUREN VON WALNUSSEN, HASELNUSSEN, PISTAZIEN UND SENF ENTHALTEN,




Q

Informazioni Nutrizionali

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
NUTRITION INFORMATION
VALEURS NUTRITIONNELLES
NAHRWERTANGABEN

Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g:
Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte fir 100 g;

ENERGIA 1846 kJ - 439 keal
Energy - Energie - Energie:

GRASSI - Fat - Graisses - Fett: 14¢
di cui acidi grassi saturi AT
of which saturates - dont acides gras saturés -
davon gesattigte Fettsauren:

CARBOIDRATI 70g
Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate;
di cui Zuccheri 35¢

of which sugars - dont sucres - davon Zucker:

PROTEINE - Proteins - Protéines - EiweiR: 7,2 ¢

SALE - Salt - Sel - Salz: 0,069

Istruzioni per 'uso

N.A.

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz sacchetto amaretti classici 260 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Amaretti Virginia SRL
Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto




Q .

Ingredienti

AMARETT] SOFFICL PRODOTTO DOLCIARI DA FORNO,
SENZA GLUTINE, INGREDIENTL ZUCCHEROQ - MANDORLE
D'ALBICOCCHE (CONTIENE SOLFITI) 3% - MANDORLE 7,5% -
BIANCO D'UQVO - MIELE - CONSERVANTE: PQTASSIO
SORBATO, PUO CONTENERE TRACCE DI NOCI, NOCCIOLE E
PISTACCHL CONSERVARE IN LUGGO FRESCO ED ASCIUTTO.

SOFT AMARETTI. BAKERY PRODUCT, GLUTEN FREE. INGREDIENTS; SUGAR -
APRICOT KERNELS (CONTAINS SULPHITES) 36% « ALMONDS 7.5% - EGG
WHITE - HONEY - PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE, IT MAY CONTAIN
TRACES OF WALNUTS, HAZELNUTS AND PISTACHIOS. STORE IN A COOL DRY PLACE.

AMARETT] MOELLEUX. PRODUIT DE PATISSERIE CUIT AU FOUR. SANS
GLUTEN, INGREDIENTS: SUCRE - AMANDES D'ABRICOTS éGUNﬂENTﬂJLFITES 36% -
AMANDES 75% « BLANC D'EUF » MIEL - CONSERVATEUR: SORBATE DE
POTASSIUM. LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, NOISETTES
ET PISTACHES, CONSERVER A L'ABR] DE LA CHALEUR ET DE LHUMIDITE,

WEICHE AMARETTL GEBACK, GLUTENFREL ZUTATEN. ZUCKER -
APRIKOSENKERNE ([ENTHALT ﬂlLﬂTE] 36% - MANDELN 7 5% - HUHNEREJEIWELSS -
HOMG, = KONSERVIERUNGSSTOFF: KALIUMSORBAT. KANN SPUREN VON
:UhFLBHEu'I'?:IFI rl:ll.#éSELll.ISSEH UND PISTAZIEN ENTHALTEN, KLIRL UND TROCKEN

Avvertenze e Allergeni

PUD CONTENERE TRACCE DINOCI NOCCIOLE E PISTACCHL

IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, HAZELNUTS AND PISTACHIOS,

LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, NOISETTES
ET PISTACHES,
KANN_ SPUREN VON

WALNUSSEN, HASELNUSSEN UND PISTAZIEN ENTHALTEN,
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Informazioni Nutrizionali

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
NUTRITION INFORMATION
VALEURS NUTRITIONNELLES
NAHRWERTANGABEN

Valori medi per 100 g/ Averages values for 100 g:
Vialeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte fur 100 g:

ENERGIA 1968 k) - 471 keal
Energy - Energie - Energie:

GRASSI - Fat - Graisses - Fett: 25¢
di cui acidi grassi saturi 1,79
of which saturates - dont acides gras safurés -

davon gesattigte Fettsauren:

CARBOIDRATI 469
Carbohydrate- Glucides - Konlenhydrate:

di cui Zuccheri 459

of which sugars - dont sucres - davon Zucker:

PROTEINE - Proteins - Protéines - EiweiR:13 g

SALE - Salt - Sel - Salz: 0,109

Istruzioni per 'uso

N.A.

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz secchiello dolcetti di natale 300 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Amaretti Virginia SRL
Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto
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QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Ingredienti

PASTICCINO ALLE NOCCIOLE RICOPERTO E DECORATO CON CIOCCOLATO AL LATTE E FONDENTE. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO.

INGREDIENTI. CIOCCOLATO AL LATTE 29% (ZUCCHERQ, LATTE INTERO IN POLVERE, BURRO DI CACAQ, PASTA DI CACAQ, EMULSIONANTE:
LECITINA DI SOLA, AROMA NATURALE DIVANIGLIA) - FARINA DI GRANO - MARGARINA VEGETALE (GRASSI E OLIVEGETALL PALMA E GIRASOLEIN
PROPORZIONI VARIABILI, ACQUA, EMULSIONANTI: MONO-DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASS], SALE, AROMI) - CIOCCOLATO FONDENTE 17%
(ZUCCHEROQ, PASTA D CACAQ, BURRO DICACAQ, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA) - NOCCIOLE TOSTATE 14%- ZUCCHERO -CACAQ
IN POLVERE - ALBUME D'UOVA. PUO CONTENERE TRACCE DI NOCI, MANDORLE, PISTACCHIE SENAPE, CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.

FINE HAZELNUT BISCUIT COVERED AND DECORATED WITH MILK AND DARK CHOCOLATE. BAKERY PRODUCT.

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE 29% (SUGAR, MILK POWDER, COCOA BUTTER, COCOA MASS, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA

MVOUH]NG] WHEAT FLOUR - VEGETABLE MARGARINE (VEGETABLES OILS AND FATS: PALM AND SUNFLOWER IN VARYING PROPORTIONS,
WATER, EMULSIFIERS: MONO-DIGLYCERIDES OF FATH’ #.CIDS, SALT, FMVOURINGS] DARK CHOCOLATE 17% (SUGAR, COCOA MASS, COCOA

BUTTER, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, FLAVOURING) - TOASTED HAZELNUTS 14% - SUGAR - COCOA POWDER - EGG WHITE. IT MAY CONTAIN

TRACES OF WALNUTS, ALMONDS, PISTKI-IDS AND MUST!RD STOREIN A COOL DRY PLACE.

BISCUIT FIN AUX NOISETTES ENROBEE ET DECORE DE CHOCOLAT AU LAIT ET NOIR. PRODUIT DE PATISSERIE CUIT AU FOUR.

INGREDIENTS: CHOCOLAT AU LAIT 29% (SUCRE, LAIT EN POUDRE, BEURRE DE CACAQ, PATE DE CACAQ, EMULSIFIANT: LECITHINE DE SOJA,
AROME NATURE[ DE V#NIUﬂ FARINE DE BLE - MARGARINE VEGETALE {HUILES ET GRAISSES VEGETALES PALME ET TOURNESOL EN
PROPORTION VARIABLE, EAU, EMULSIFIANTS: MONO-DIGLYCERIDES DES ACIDES GRAS, SEL, ﬂROMES] CHOCOLAT NOIR 17% (SUCRE, PATE DE
CACAQ, BEURRE DE CACAO, EMULSIFIANT: LECTTHINE DE SOJA, AROME - NOISETTES GRILLEES 145% - SUCRE - CACAD EN POUDRE - BLANC
gODEEL:.ﬁUWDIT%DUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, AMANDES, PISTACHES ETHOUTMDE CONSERVER A LABRI DE LA CHALEUR

FEINER BACKWAREN MIT HASELNUSSE UBERZOGEN UND DEKORIERT MIT MILCHSCHOKOLADE UND BITTERSCHOKOLADE.

ZUTATEN: MILCHSCHOKOLADE 29% (ZUCKER, MILCHPULVER, KAKAOBUTTER, KAKAOMASSE, EMULGATOR: SOJALECITHIN, NATURLICHES
VANILLEAROMA) - WELZENMEHL - PFLANZENMARGARINE (PFLANZENOL UND PFLANZENFETTE: PALM UND SONNENBLUME IN UNTERSCHIEDLICHEN
ANTEILEN, WASSER, EMULGATOREN: MONO UND DIGLYZERIDE VON SPEISEFETTSAUREN, SALZ, AROMEN) » BITTERSCHOKOLADE 17% (ZUCKER,
KAKAOMASSE, KAKAOBUTTER, EMULGATOR: SQJALECITHIN, AROMA) - GEBRANNTE HASELNUSSE 14% - ZUCKER - KAKADPULVER -
ﬁﬁ&mlss KANN SPUREN VON WALNUSSEN, MANDELN, PISTAZIEN UND SENF ENTHALTEN. KUHL UND TROCKEN

Avvertenze e Allergeni

|TMA'|’ CONTAIN TRACES OF WALNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS AND MUSTARD.
LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, AMANDES, PISTACHES ET MOUTARDE.
KANN SPUREN VON WALNUSSEN, MANDELN, PISTAZIEN UND SENF ENTHALTEN.




Informazioni Nutrizionali

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
NUTRITION INFORMATION
WALEURS NUTRITIONMELLES
NAHRWERTANGABEN

Valori medi per 100 g di prodotto
Averages values for 100 g of product
Valeurs moyennes pour 100 g de produit
Durchschnittswerte fir 100 g des Produkles

ENERGIA 2208 kJ = 530 keal
Energy - Energie - Energie:

GRASSI Mg
Fat- Graisses - Fett:
di cui acidi grassi saturi 159
of which saturates = dont acides gras saturés -
davon gesattigte Fettsauren:
CARBOIDRATI 49g
Carbohydrate - Glucides -
Kohlenhydrate:
di cui zuccheri iy
of which sugars - dont sucres - davon Zucker,
PROTEINE 639
Protein - Protéines - Emweil:
SALE 0259
Salt - Sel - Salz:

Istruzioni per 'uso

N.A.
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Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz bottiglia prosecco fiol 750 ml

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

| Produced by: TV 591 IT - Salgareda -

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Distributed by -3GP S.r.. - Treviso - Italia

Italia

Ingredienti

N.A

Avvertenze e Allergeni




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti




